XI. 1. Et advocavit me Dominus et dixit mihi: „Enoch, sede a sinistra mea cum Gabriele“. 2. Et adoravi Dominum. Et dixit mihi Dominus: 3. „Enoch, quantum vides et quaecunque sunt stantia et euntia, a me perfecta sunt. 4. Ego autem aperio tibi omnia primo, quae de iis, quae non fuerant, creavi et de invisibilibus visibilia 5. Nam ne angelis quidem meis secretum meum aperui, nec eorum exordium confessus sum eis, neque infinitam creaturam meam intellexerunt, quae tibi nuntio hodie. 6. Nam priusquam visibilia omnia fuerunt, ego solus transibam in invisibilibus, sicut sol ab oriente ad occidentem et ab occidente ad orientem; sedetiam sol

СЛѢЦЕ ²⁶ ИМА ²⁶ ПОКОН СЕБѢ. ²⁷ АЗ ЖЕ НЕ ОБЕЩАЮ ПОКОА, ЗАНЕ ВСА ²⁸ ВЕСТВО-
 РА. ²⁸ И ОУМЫСЛИ ²⁹ ЖЕ ²⁹ ПОСТАВИТИ ОСНОВАНІЕ. ³⁰ СЪТВОРИТИ ТВАРЬ 7
 КНИЖА. ³¹ И ³² ПОВЕЛѢ ВЪ ИСПРЪНИИ ³² ДА СЪИДЕ ³⁴ ЕДИННО ³⁵ ѿ НЕВИДИМЫХЪ 8
 ДИМО. ³⁶ И СЪИДЕ ³⁷ АДОИ ³⁸ ПРЪВЕЛИ ЗВАЮ И СМОТРИ ЕГО. И СЕ ВЪ ³⁹ 9
 УРЪВЪ ³⁹ ТЪ ³⁹ ИМН СВЕТА ⁴⁰ ВЕЛНКАГО. И РЕКО КЪ НЕМОУ РАЗРЪШИСА ⁴¹ 10
 АДОИЛЕ. ⁴² И БЖДИ КИМО РАЖЛЕМО ⁴³ ИС ТЕБЕ. И РАЗРЪШИСА ⁴⁴ ИЗЫДЕ ⁴⁵ 11
 СВЕ ⁴⁶ ПРЪВЕЛИ. ⁴⁶ И ⁴⁷ АЗЪ ⁴⁷ ЖЕ ⁴⁷ СРЪДЕ СВЕТА. ⁴⁸ И КАКО ⁴⁹ НОСАЩОУ ⁴⁹ 12
 СА ⁵⁰ СВЕТОУ ⁵⁰ И ⁵¹ ѿ СВЕТА ⁵⁰ ВЪЗЫДЕ ⁵² ВЪКЪ ВЕЛНКА ⁵⁴ ГЛАВЕ ВСА
 ТВАРЬ. ЖЖЕ ⁵⁴ АЗЪ ПОМЫСЛИ ⁵⁵ СЪТВОРИТИ. И ВИДЕ ГЛГО БЛГО, ⁵⁶ И ПОСТАВИ 13
 СЕБѢ ПРЪСТО, И СЪДО НА НѢ. | И СВЕТОИ ЖЕ ГЛА ВЪЗЫДИ ТЪ ВІШЕ ⁵⁷ ПРЪ 14
 СТОЛА ⁵⁸ И ⁵⁹ ОУТВЕРДИСА ⁵⁹ И ⁵⁸ БЖДИ ⁶⁰ ОСНОВАНІЕ ВІШНИИ. И НЪ ПРЪВІИИ 15
 СВЕТА ИНОГО ⁶¹ НИУСО ЖЕ. ⁶¹ И ПАКЪ ⁵⁸ ВЪСКАОНИСА ⁶² ВЪЗРЪ ѿ ПРЪСТОЛА 16
 МОЕГО. ⁶³ И ВЪЗКА ВТОРИЦЕА ВЪ ПРЪИСПОНЪ И РЪ. ДА ИЗЫДЕ ѿ НЕВИДИМЫХЪ ⁶⁴ 17

²⁷ У О П К СЕБѢ ²⁸ У ВСЕ БЕ СТВОРА П ВСА БЪХЪ ТВОРАИ ²⁹ У ОУМЫСЛИ ЖЕ
 П И ОУМЫСЛИХЪ ³⁰ П ОСНОВАНІА И ³¹ П ЗДЕСЬ ЗАГЛАВІЕ: БГЪ ѿПОВѢДА-
 ЕТЬ СНОХОВИ, КАКО ѿ ТМЫ ПРЪИСПОДМЕИ, СОИДЕТЬ КИДИМОЕ И НЕВИДИ-
 МОЕ. СЛОВО БД. ³² У П О ³³ У П ВО ПРЕНСПОДИИ ³⁴ У ВЪЗЫДЕ ³⁵ П О
³⁶ П ИДИМА ³⁷ У ИЗЫДЕ ³⁸ У АДАНАЪ ³⁹ П УРЪВЕТЫ ⁴⁰ У ВЪКА
⁴¹ У РАЗРЪШИСА ⁴² П АДОИЛОУ У АДОИЛЪ ⁴³ П О У РАЗРЪШЕМОЕ
⁴⁴ П У + И ⁴⁵ У + ИЗ НЕГО ⁴⁶ У ВЕЛНКА ВЪКЪ ⁴⁷ У О ⁴⁸ П +
 ВЕЛНКА У О ⁴⁹ У А ТАКО НОСАЩА ⁵⁰ У О П СЕ СВЕТА ⁵¹ У П О
⁵² У О П ИЗЫДЕ ⁵³ У О П + И ⁵⁴ П ИЖЕ У Ю ⁵⁵ У ХОТЪ
⁵⁶ П ДОБРО ⁵⁷ П + И ОУТВЕРДИСА ПРЪВІИИИ ⁵⁸ У О ⁵⁹ П О ⁶⁰ У П
 БОДИ ⁶¹ У ИМО НИУТО ⁶² У П ВОСКЛОНИХСА ⁶³ П ЗАГЛАВІЕ: БГЪ ВЪЗ-
 КАЕТЪ ѿ ПРЕНСПОДИИХЪ КТОРОЕ ДА ИЗЫДЕТЬ АРХАСЪ И ТА-
 ЖИСЪ И УЕРМЕНЪ СЛЛО. СЛОВО БѢ. ⁶⁴ П АРХАСЪ ТВЕРДЪ У ѿ НЕ-

suam requiem habet, ego autem nullam requiem inveni, quia omnia creans
 eram. 7. Et constitui fundamentum statuere et creaturam visibilem creare.
 8. Et in supremis imperavi, ut de invisibilibus unum visibile descenderet.
 Et descendit adoel (*var.* adael) permagnus valde. 9. Et spectavi eum, et
 ecce in utero ille habet lucem magnam. 10. Et dixi ei: „dissolve te, adoel,
 et quod ex te nascitur, esto visibile“. 11. Et dissolvit se, et lux permagna
 exiit, ego autem in medio lucis (+ magnae) fui. 12. Et cum ferebatur lux,
 exiit de luce saeculum magnum, demonstrans omnem creaturam, quam cre-
 are constitueram. 13. Et vidi, bonum esse, et statui mihi thronum et con-
 sedi in eo. 14. Luci autem dixi: „ascende supra thronum et firma te, et
 ero (*var.* esto) supremis fundamentum“. 15. Et superius luce nihil aliud
 est. 16. Et rursus deflexns conspexi de throno meo et exclamavi iterum
 in infernis et dixi: „exito de invisibilibus firmum invisibile“. Et exiit
 archas firmus et gravis et *niger* (*cod.* ruber) valde. 17. Et dixi: „dissolve te,